
UCHWAŁA NR LVI/531/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1996 r.

w sprawie nazw ulic i rond.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm.: Dz. U. z 1996 r. Nr 58 poz. 261/ Rada

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Znosi się następujące nazwy ulic nie istniejących:

1. W Dzielnicy III:

1/ ul. Stańca -  obecnie ul. Janusza Meissnera,

2/ ul. Sudolska -  była to przecznica z ul. Majora biegnąca w kierunku wschodnim,
dochodząca do ul. Władysława Łuszczkiewicza.

2. W Dzielnicy VII:

1/ ul.Stanisława Gajka -  miała to być przecznica z ul. Księcia Józefa, pomiędzy ul. Bagatela i
ul. Astronautów - nazwa nadana ulicy na etapie projektu.

§ 2.

Zmienia się nazwę odcinka ul. Centralnej położonego w Dzielnicy XIV, stanowiącego
przecznicę z ul. Franciszka Wężyka, pierwszą w lewo od Al. Jana Pawła II, biegnącą w
kierunku północno-wschodnim na - ul. Ks. Józefa Zastawniaka.

§ 3.

Nadaje się następujące nazwy ulicom nie posiadającym dotąd nazw:

1/ ul. Sudolska

-  położonej w Dzielnicy III, przecznicy z ul. Majora, pierwszej w prawo od ul. Dobrego
Pasterza, biegnącej w kierunku wschodnim, dochodzącej do ul. Władysława Łuszczkiewicza,

2/ ul. Azaliowa

-  położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ul. Maciejkowej, pierwszej w lewo od ul.
Władysława Łokietka, biegnącej w kierunku wschodnim,

3/ ul. Bukietowa

-  położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ul. Jordanowskiej, drugiej w lewo od ul.
Władysława Łokietka, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim,



4/ ul. Pod Skałą

-  położonej w Dzielnicy VII, przecznicy z ul. Olszanickiej, pierwszej w lewo od ul.
Chełmskiej, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,

5/ ul. Domowa

-  położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Skotnickiej, biegnącej w kierunku
południowo-wschodnim, łączącej ul. Skotnicką z ul. Aleksandra Zelwerowicza  i ul.
Mochnaniec,

 6/ ul. Daliowa

-  położonej w Dzielnicy XI, biegnącej z północnego-wschodu  na południowy-zachód
równolegle do ul. Por. Halszki,  następnie skręcającej na zachód, mającej wjazd  i wyjazd po
prawej stronie ul. Por. Halszki, pomiędzy ul. Michała Żaka a ul. Franciszka Bujaka,

7/ ul. Michała Żaka

-  położonej w Dzielnicy XI, przecznicy z ul. Myślenickiej, biegnącej w kierunku wschodnim,
łączącej ul. Myślenicką  z ul. Por. Halszki,

8/ ul. Opty

-  położonej w Dzielnicy XII, przecznicy z ul. Bieżanowskiej, pierwszej w prawo od ul.
Erazma Jerzmanowskiego, biegnącej w kierunku południowym,

9/ ul. Republiki Korczakowskiej

-  położonej w Dzielnicy XII, przecznicy z ul.Konrada Wallenroda, pierwszej w prawo od ul.
Piotra Ściegiennego,  biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,

10/ ul. Jeżów

-  położonej w Dzielnicy XIII, przecznicy z ul. Golikówka, drugiej w prawo od ul.
Strażackiej,  biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,

11/ ul. Królowej Marysieńki

-   położonej w Dzielnicy XV, przecznicy z ul. Mistrzejowickiej, pierwszej w lewo od ul.
Gen. Leopolda Okulickiego, biegnącej w kierunku zachodnim,

12/ ul. Betlejemska

-  położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Cypriana Godebskiego,  biegnącej w
kierunku południowo-zachodnim, łączącej ul. Cypriana Godebskiego z ul. Władysława
Skoczylasa,

13/ ul. Folwarczna



-  położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Grębałowskiej, pierwszej w prawo od ul.
Studziennej, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim,

14/ ul. Jasełkowa

-  położonej w Dzielnicy XVII, będącej  przedłużeniem ul. Władysława Skoczylasa od jej
zbiegu  z ulicami Betlejemską i Pasterską do ul. Łuczanowickiej,

15/ ul. Jubileuszowa

-  położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Grębałowskiej, pierwszej w lewo od ul.
Geodetów, biegnącej w kierunku północno-zachodnim, dochodzącej do ul. Stycznej,

16/ ul. Pasterska

-  położonej w Dzielnicy XVII, biegnącej od zbiegu ul. Władysława Skoczylasa  i ul.
Jasełkowa w kierunku południowo-zachodnim,

17/ ul. Piotrusia Pana

-  położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy  z ul. Sandora Petofiego,
pierwszej w lewo od ul. Zesławickiej, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

18/ul. Płaska

-położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy  z ul. Luborzyckiej, pierwszej w prawo od ul.
Grębałowskiej, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim.

§ 4.

Nadaje się nazwy:

1/ Rondo 308 Dywizjonu

- dla ronda położonego w Dzielnicy XIV, utworzonego przez skrzyżowanie Al. Pokoju z ul.
Nowohucką,

2/ Bieńczycki Plac Targowy

- dla placu położonego w Dzielnicy XVI, u zbiegu ul. Kocmyrzowskiej i ul. Obrońców
Krzyża,

3/ Rondo Gen. Stanisława Maczka

- dla ronda położonego w Dzielnicy XVI, utworzonego przez skrzyżowanie ul. Władysława
Broniewskiego i ul. Marii Dąbrowskiej z Al. Gen. Władysława Andersa,

4/ Rondo Kocmyrzowskie



- dla ronda położonego w Dzielnicy XVI, utworzonego przez skrzyżowanie ul. Bieńczyckiej i
Kocmyrzowskiej  z Al. Gen. Władysława Andersa.

§. 5.

W ramach porządkowania nazewnictwa ulic i numeracji budynków, wprowadza się
następujące zmiany:

W § 1 uchwały Nr 69 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 11 grudnia 1985 r. w sprawie
nazw niektórych ulic w Krakowie /Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego z dnia
27 grudnia 1985 r. nr 20 poz. 154/ w części dotyczącej Dzielnicy Kraków-Krowodrza, punkty
10 i 12 otrzymują brzmienie:

10/ Wincentego Oszustowskiego

- położonej w Dzielnicy VII, przecznicy z ul. Księcia Józefa, pierwszej w prawo od ul.
Bagatela, biegnącej w kierunku północnym.

12/ Pod Janem

- położonej w Dzielnicy VII, przecznicy z ul. Księcia Józefa, pierwszej w lewo od ul.
Dalekiej, łączącej ul. Księcia Józefa z ul. Orlą.

§. 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


